ANO VII                                 SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 15  DE OUTUBRO DE 2013                                Nº 108

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 011/2013

O Presidente da CPL/PMSGA torna público, que no dia 04 de novembro de 2013, às

09hs, fará licitação na modalidade tomada de preços para contratação de empresa para

realização do serviço de telamento das quadras poliesportivas em ladeira grande, jacaré

mirim e olho d´água do chapéu no município de São Gonçalo do Amarante/RN. O Edital

poderá ser adquirido junto a sede da CPL/PMSGA, sito a Rua Alexandre Cavalcante,

3111 – Centro – São Gonçalo do Amarante/RN ou através do sítio:

www.saogoncalo.rn.gov.br.

São Gonçalo do Amarante,14 de outubro de 2013

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior.

Presidente da CPL

RESULTADO DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2013

Segue o julgamento de propostas referente à licitação supracitada: Licitante vencedora:

AGC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.: Valor: R$ 298.448,72

(Duzentos e noventa e oito mil quatrocentos e quarenta e oito Reais e setenta e dois

centavos); Parecer: Menor preço. Os autos estão com vista franqueada.

São Gonçalo do Amarante,14 de outubro de 2013.

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior.

Presidente da CPL/PMSGA.

RESULTADO FINAL

RDC PRESENCIAL N.° 002/2013

Após a etapa de análise das propostas apresentadas, a etapa de negociação das

propostas e análise da documentação de habilitação foi apresentado o seguinte

resultado: Empresa Escala Engenharia Ltda.: Lote 01 – R$ 2.373.000,00; Lote 02 – R$

2.467.000,00.

São Gonçalo do Amarante,14 de outubro de 2013.

Edilson Medeiros Cesar de Paiva Júnior

Presidente CPL/PMSGA.

]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RDC PRESENCIAL N.º 002/2013

Após efetuar a competente análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos
fins e direitos, o processo licitatório RDC PRESENCIAL Nº 002/2013, acatando sem
ressalvas a conclusão final do Presidente da CPL/PMSGA a proposta vencedora da
Licitação acima mencionada a licitante: Escala Engenharia Ltda CNPJ nº
05.811.982/0001-15 com os Lotes: 01 – R$ 2.373.000,00; 02 – R$ 2.467.000,00

São Gonçalo do Amarante,14 de outubro de 2013

Paulo Emídio de Medeiros
Secretário Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Saneamento Básico

.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 010/2013

O Presidente da CPL/PMSGA torna público, que no dia 01 de novembro de 2013, às

09hs, fará licitação na modalidade tomada de preços para contratação de empresa no

intuito de realizar a construção da infraestrutura necessária para implantação de 04

(quatro) academias da 3ª idade, localizadas em Cidade das Flores, Amarante,

Golandim e Regomoleiro. O Edital poderá ser adquirido junto a sede da CPL/PMSGA,

sito a Rua Alexandre Cavalcante, 3111 – Centro – São Gonçalo do Amarante/RN ou

através do sítio: www.saogoncalo.rn.gov.br.

São Gonçalo do Amarante,14 de outubro de 2013

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior.

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 067/2013

O Pregoeiro da PMSGA/RN, torna público, que no dia 31 (trinta e um) de outubro de

2013, às 09h, fará licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço por

item, Registro de preços, para aquisição futura de 15.000 (quinze mil) cestas da ceia

natalina. O Edital poderá ser adquirido no endereço: www.saogoncalo.rn.gov.br.

São Gonçalo do Amarante,14 de outubro de 2013.

Edilson Medeiros Cesar de Paiva Júnior.

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Alexandre Cavalcanti, S/N - Centro
Telefones: 3278.4850 - 3278.3499

jom@saogonçalo.rn.gov.br
Site: www.saogoncalo.rn.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

	Página 1